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N& bazé t& nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta Zyrtare nr 28/2008),
lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés 23.12.2016, Kryetari
i Komunés s& Vitisé, me dat& 02.07.2024 merr kéts:

VENDIM
Pér ndryshim-plotésim té Vendimit Nr.02-035/02-172 e datés 28.02.2024

I. Me kété¢ vendim Kryetari i Komunés sé Vitisé béné ndryshim-plotésim t& vendimit me
nr.02-035/02-172 e daté 28.02.2024 pér formimin e komisonit pér shyqyrtimin e kérkesave
pér shitjen e Banesave pér t& cilat ekziston e drejta banesore.

II. Konformé pikes I t& kétij vendimi p&r formimin e komisonit pér shyqyrtimin e kérkesave
pér shitjen e Banesave pér t& cilat ekziston e drejta banesore ku pika I i vendimit nr. 02-
035/02-172 e datés 28.02.2024, anétari me nr.rendor 2- z.Islam Jashari, z&évendésohet me
znj.Arta Muharremi.

IIL. Te gjitha pjesét tjera t& Vendimit me nr.02-035/02-172 e datés 28.02.2024 pér formimin
e komisonit pér shyqyrtimin e kérkesave pér shitjen e Banesave pér t& cilat ekziston e
drejta banesore mbesin t& pandryshuara.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitisg.

- V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komisionit,
2. Zyrés sé Kryetarit,

3. Arkivit
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Republika e Kosovas
Républika Kosova
Republic of Kosovo

Kryelar‘i t Komunés ¢ Vitiss bazuar né nenin |
tUazeta zyrtare nr 28/2008). Ligiit nr.08/1
061 pér shitien ¢ hanesave i

31 Ligjit pér Vesgeverisie
AT pér ndryshimin dhe pings
#r (@ cilar ekziston ¢ drejta bunesore. | ndryshu
fighin nr.04/1.-247, po ashiu bazuar pe vendimin e Ministrit nr.3234/27 @
vazhdimin e atatit par paragitien e kérkesave pér blerjen & banesuve N
hanesore, dhe nenit 51| ¢ Statut e Somunés 8 Vitjsé nr 0101340
Kryvetari 1 Komunés sé Viliss, me daté 28 02 2024, mervé keg
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IV, per kryerien e detyrave si né piken Il 8 k& vendimi kryesuesi
raporton Ministrisé 58 Miedisit Planifikimit Ha
Banimit).
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Vendimi hvn né fugji ditgn nénshkrimi nga Kryelar | Komunés s+
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I Angtaréve 1F Komislonit KRRYETARI
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